ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 09  января 2018 года №1
п.Клетня

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей, распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов, администраторов  источников финансирования дефицита районного бюджета) и бюджета Клетнянского городского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

     П Р И К А З Ы В А Ю:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета) и бюджета Клетнянского городского поселения.
           2. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года:
        приказ финансового управления администрации Клетнянского района от 30.12.2013 №30 " Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей, распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета);
       приказ финансового управления администрации Клетнянского района от 23.12.2014 №17 «О внесении изменений в приказ от 30.12.2013 №30 " Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей, распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета);
       приказ финансового управления администрации Клетнянского района от 27.01.2015 №2 «О внесении изменений в приказ от 30.12.2013  №30 " Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей, распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета);
       приказ финансового управления администрации Клетнянского района от 20.02.2015 №4 «О внесении изменений в приказ от 30.12.2013 №30 " Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей, распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета);
       приказ финансового управления администрации Клетнянского района от 31.12.2015 №28 «О внесении изменений в приказ от 30.12.2013  №30 " Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей, распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета);
         3.  Ведущему специалисту по информационным обеспечить техническое обеспечение реализации задач, вытекающих из утвержденного Порядка.
         4. Специалисту (Анохова Е.А.) направить  настоящий приказ главным распорядителям средств районного бюджета для исполнения, органам местного самоуправления муниципальных образований городского и сельских поселений для руководства и организации работы в поселениях.
         5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления И.В.Курашину.

Заместитель главы  администрации района,
начальник финансового управления                                 В.Н.Кортелева

1

1